合肥师范学院2010年上半年学士学位外语考试报名及确认通

知成人高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B8_88_E8_c66_644751.htm 关于2010年上半年成人

高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试

报名及确认工作的通知各专业函授、业余专升本科学生： 根

据安徽省学位课程统考办公室《关于2010年上半年成人高等

教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试报名

工作的通知》(统考[2010]-1号文件）要求和学院工作部署，

我院成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省

统一考试报名确认工作由继续教育学院负责组织实施。现将

有关报名考试及确认事项通知如下： 一、考试时间及语种 考

试时间：2010年6月12日（星期六）上午9时至11时。 考试语

种：英语、日语、法语、俄语和德语。 二、报名工作 （一）

报名资格 申请我省高校学士学位的业余、函授形式的应届成

人本科毕业生（我院为08级专升本科学生）均须参加此项考

试；少数成绩优秀、具有本科学籍的在校成人本科生经继续

教育学院同意，方可参加考试。 （二）报名方式 考试报名采

用网络报名与院校确认相结合的办法。 （三）报名时间 网络

报名时间：2010年3月23日至4月10日，网址： 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com